กลุ่มคนเหล่านี้มักจะส่งเงินไปต่างประเทศ แต่เงินที่นำเข้ามาและส่งออกนั้นจะไม่ได้รายงานต่อธนาคารแห่งชาติ
๓. กลุ่มคนเหล่านี้จะไม่เคยถอนเงินจากตู้ ATM ในวันศุกร์บ่าย เพราะพวกเขาต้องไปสวดที่โบสถ์
๔. กลุ่มคนเหล่านี้ไม่ซื้อประกันชีวิต เพราะประกันชีวิตไม่คุ้มครองถึงการระเบิดตัวตาย

## ๒.๓ แคมเปญหาเสียงเลือกตั้งประธานาธิบดีนายบารัก โอบามา พ.ศ. ๒๕๕๕ (Obama 2012 Campaign)

ในช่วงที่นายบารัก โอบามา ลงสมัครรับเลือกตั้งประธานาธิบดีนั้นที่นักวิเคราะห์ของนายโอบามาได้สำรวจข้อมูลประชาชนผู้มีสิทธิออกเสียงเลือกตั้งแล้วแบ่งกลุ่มคนออกเป็น ๓ กลุ่ม ได้แก่ กลุ่มที่ ๑ คือกลุ่มคนที่